
UCHWAŁA NR L/435/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogówku na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) w oraz § 38 Statutu Gminy Głogówek stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr L/363/2018 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Głogówek (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. poz. 2764) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogówku na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głogówku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B59A48-A4E4-4D6A-9453-B5946006E8FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/435/2021 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

TERMIN TEMAT UWAGI 

I kwartał 

1)  Analiza sprawozdania z realizacji wniosków za II półrocze 2021 r. 
2) Kontrola inwestycji: „Modernizacja placu zabaw przy ul. Spółdzielczej 
w Głogówku”. 
3) Sprawy różne. 

 

II kwartał 

1) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 
2) Przygotowanie procedury absolutoryjnej:   
a) rozpatrzenie i zatwierdzenia sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
Głogówek za 2021 rok wraz z opinią RIO, 
b) analiza i zatwierdzenie sprawozdań finansowych, 
c) analiza i zatwierdzenie inf. o stanie mienia komunalnego, 
d) opracowanie i zatwierdzenie wniosku w sprawie absolutorium (Uchwała 
Komisji Rewizyjnej wraz z Opinią z wykonania budżetu za 2021 r.)  
3) Sprawy różne. 

 

III kwartał 

1) Analiza sprawozdania z realizacji wniosków za I półrocze 2022 r. 
2) Kontrola inwestycji: „Przebudowa ulicy Korfantego w Głogówku” oraz 
drogi dojazdowej do cmentarza w Starych Kotkowicach. 
3) Sprawy różne. 

 

IV kwartał 
1) Przegląd bazy dydaktycznej. Wizytacja w wybranej jednostce. 
2) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 
3) Sprawy różne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B59A48-A4E4-4D6A-9453-B5946006E8FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

